עותק גזר הדין יועבר אל הממונה על עבודות השירות.

מוצגים שנתפסו במהלך החקירה - יושמדו או יחולטו על פי שיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ו, 16 נובמבר 2015, במעמד הצדדים.